

CROPS ApS

Bredgade 19 A, 4
1260 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Per Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CROPS ApS
Bredgade 19 A, 4
1260 København K

e-mailadresse: info@crops.dk

CVR-nr: 34804478

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af rådgivning til mindre selvstændige erhvervsdrivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat viser et overskud på 7.197 kr. som anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		432.382	422.575
Eksterne omkostninger		-83.093	-122.800
Bruttoresultat		349.289	299.775
Personaleomkostninger		-339.172	-296.792
Resultat af ordinær primær drift		10.117	2.983
Andre finansielle indtægter		2.279	2.575
Øvrige finansielle omkostninger		-1.213	-3.722
Ordinært resultat før skat		11.183	1.836
Skat af årets resultat		-4.004	-1.804
Årets resultat		7.179	32
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.179	32
I alt		7.179	32

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.281	113.516
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.859	45.580
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender i alt		140.140	159.096
Likvide beholdninger		21.380	8.848
Omsætningsaktiver i alt		161.520	167.944
Aktiver i alt		161.520	167.944

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.776	18.597
Egenkapital i alt		105.776	98.597
Skyldig selskabsskat		5.808	5.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.936	63.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.744	69.347
Gældsforpligtelser i alt		55.744	69.347
Passiver i alt		161.520	167.944

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CROPS Holding ApS, Bredgade 19 A, 4 sal, 1260 København K

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab:

CROPS Holding ApS,
Bredgade 19 A, 4 sal,
1260 København K.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1